

  
  
    
      

      

      
        	Úvod	Členství
	Chcete mít taková pěkná trička jako my?
	Chcete se na něco zeptat?
	Eliška Junková čestnou občankou Prahy 1
	Členská schůze 2022
	Nové číslo účtu
	Eva & Adam 2022
	Eva & Adam 2023
	Eva & Adam 2024
	Evička & Adámek 2022
	Evička & Adámek 2023


	Historie	Střípky z historie a součastnosti
	Eliška Junková
	40 let AKMŽ
	Bez mužů to nejde
	Modrý tým
	Kronika
	Výbor AMKŽ v historii


	Fotogalerie
	Kontakt
	Výbor AMKŽ


      

    

  


  

  


  
    

      Přihláška do AMKŽ


      
        	Akce	Plánované akce
	Proběhlé akce


	Naše rallye	Eva & Adam 2013
	Eva & Adam 2014
	Eva & Adam 2015
	Eva & Adam 2017
	Rallye Eva&Adam 2018
	Rallye Eva&Adam 2019
	Eva a Adam 2020
	Eva a Adam 2021
	Eva & Adam 2022
	Evička & Adámek 2013
	Evička&Adámek 2018
	Evička & Adámek 2019
	Evička & Adámek 2020
	Evička & Adámek 2021
	Výsledky E&A 2013
	Výsledky E&A 2014
	Výsledky E&A 2015
	Výsledky E&A 2016
	Výsledky E&A 2017
	Výsledky Eva&Adam 2019
	Výsledky Evička&Adámek 2015
	Výsledky Evička&Adámek 2016


	Odkazy	Eliška Junková
	Rozhovor v TANDEMu
	Autoklub žen na TV Nova
	Videa
	Básně o Karlovi IV.


	Facebook
	Propozice	Propozice Eva&Adam 2017
	Propozice pro Rallye Eva&Adam 2018
	Propozice pro Rallye Eva&Adam 2019




      


      	
        
           Anketa
        

        
		  
        

      


    

    

      

        Vítejte na stránkách 1. českého automotoklubu žen Praha



		
		
		
		
			Strana 1 z 1 
			
		


		




    Eva & Adam 2024


    Publikováno: 14. Mar 2024
    
        

    


	
		 

29. ročník automobilové orientační soutěže

EVA & ADAM 2024

 24. - 26. května 2024



 

 

Dobrý den a ahoj všem,

 


29. ročník Eva a Adam 2024 se uskuteční 24.5 - 26.5.2023 v Kempu Brdy Věšín - Rožmitál pod Třemšínem. https://www.kempbrdy.cz/

Propozice dodáme brzy. Zapište si to do svých kalendářů, pozvěte přátelé, známé a kamarády.

Předběžně se již nyní můžete hlásit na náš e-mail: 1amkzenpraha@gmail.com

 

Moc se na Vás těšíme!



	


    
		Celý článek 
    


	

	
 




    Soutěž Evička & Adámek 2023 - sobota 21.10.2023


    Publikováno: 20. Sep 2023
    
        

    


	
		10. ročník automobilové orientační soutěže

EVIČKA & ADÁMEK 2023

 Sobota 21.10.2023



 

Je to tu! Blíží se další ročník orientační automobilové soutěže Evička a Adámek 2023.

Koná se v sobotu 21.10.2023 a jede se kolem obce Kněževes.
Start zde: https://goo.gl/C4vX7H

Svoji účast, prosím, hlašte na email 1amkzenpraha@gmail.com.

	


    
		Celý článek 
    


	

	
 




    Eva & Adam 2023


    Publikováno: 21. Mar 2023
    
        

    


	
		 

Propozice ZDE!

 

28. ročník automobilové orientační soutěže

EVA & ADAM 2023

 19. - 21. května 2023



 

 

Dobrý den a ahoj všem,

 


28. ročník Eva a Adam 2023 se uskuteční 19.5.-21.5.2023 v Kempu Pecka. 

Propozice dodáme brzy. Zapište si to do svých kalendářů, pozvěte přátelé, známé a kamarády.

Předběžně se již nyní můžete hlásit na náš e-mail: 1amkzenpraha@gmail.com

Propozice ZDE!

 

Moc se na Vás těšíme!



	


    
		Celý článek 
    


	

	
 




			

		


		
			Strana 1 z 1 
			
		



		
      


      nahoru



    


    


    
      
        Mediální partneři

        

        

        

        

      

    

  
    
      
        
          

        

        
          1. ČESKÝ AUTOMOTOKLUB ŽEN PRAHA
Pod Vodojemem 1050, 149 00 Praha 4

          bude doplněn

          autoklubzen@seznam.cz

        

        
           Najdete nás na Facebooku

          Copyright © 2014 AKMŽ | design: caramel.cz

        

      

    


  